SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN

Số: 58/BC-THPTNK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hanh phúc

Vĩnh Bảo, ngày 23 tháng 4 năm 2024

BÁO CÁO

Tham gia góp ý dự thảo Quy chế đánh giá, xếp loại công chức, viên chức

Thực hiện công văn số 1111/SGDĐT-TCCB, ngày 17 tháng 4 năm 2024

của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng về việc cho ý kiến dự thảo Quy chế đánh

giá, xếp loại công chức, viên chức, trường THPT Nguyễn Khuyến xin có ý kiến

như sau:

1. Dự thảo Quy chế đánh giá, xếp loại công chức, viên chức gồm 04

chương, 14 điều được Sở Giáo dục và Đào tạo xây dựng, đảm bảo các yêu cầu về

kết cấu, quy cách, nội dung chi tiết, khoa học, phù hợp với thực tiễn yêu cầu, mức

độ hoàn thành và chất lượng công việc của đối tượng cần đánh giá. Chính vì vậy,

sau khi nghiên cứu toàn bộ dự thảo, trường THPT Nguyễn Khuyến nhất trí với

toàn bộ nội dung được đề cập và xây dựng trong dự thảo.

2. Đề xuất chỉnh sửa, bổ sung tiêu đề của Điều 2 trong Chương I “Quy định

chung” cụ thể như sau:

Hiện tại trong dự thảo là “Điều 2. Nguyên tắc đánh giá, xếp loại chất lượng

công chức” đề nghị sửa thành “Điều 2. Nguyên tắc đánh giá, xếp loại chất lượng

công chức, viên chức” vì Quy chế này phục vụ việc đánh giá xếp loại cả hai đối

tượng công chức và viên chức nên cần phải bổ sung vào tiêu đề của Điều 2 trong

quy chế cụm từ “Viên chức” thì mới đảm bảo đầy đủ và đúng.

Trường THPT Nguyễn Khuyến xin được tham gia góp ý vào dự thảo Quy

chế đánh giá, xếp loại công chức, viên chức để Sở Giáo dục và Đào tạo nghiên

cứu, tham khảo./.

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT Hải Phòng;

- Ban giám hiệu;

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Huy Hùng

		2024-04-23T14:28:02+0700
	Việt Nam
	Phạm Huy Hùng <phamhuyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-23T14:34:12+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!